D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
88

, 2
5

de
 fe

ve
re

iro
 d

e
20

13
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL
________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 150, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2013.

O DIRETOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria
Normativa/DG nº 32, de 13 de janeiro de 2010, e tendo em vista o que consta no Processo
nº 08190.2153351/12-14,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor EMANUEL JOSÉ CORDEIRO, matrícula nº
1420, Chefe do Setor de Manutenção Predial do Edifício Sede, para exercer o encargo de
GESTOR da Ata de Registro de Preços nº 044/2012 e CLEITON MOREIRA BARROS,
matrícula nº 3136, Chefe Substituto do Setor de Manutenção Predial do Edifício Sede, para
exercer  o  encargo  de  GESTOR  SUBSTITUTO,  alterando  a  Portaria  1.428,  de
22/11/2012:

I – Ata de Registro de Preços nº 044/2012: Registro de Preços, pelo prazo
de até 12 (doze) meses, para eventual serviços de chaveiro, com fornecimento de materiais,
para atendimento da demanda decorrente da ocupação da segunda etapa do Edifício Sede
do MPDFT.

Art.  2º  Ficam  dispensados,  em  consequência,  os  servidores  MOYSES
FERRAZ JÚNIOR, matrícula 2460, Chefe do Setor de Manutenção Predial de Unidades
Descentralizadas  e  LARA  MARIA  ALBUQUERQUE,  matrícula  nº  1862,  Chefe
Substituta do Setor de Manutenção Predial de Unidades Descentralizadas.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

VETUVAL MARTINS VASCONCELOS

Z:\DG.GAB\Expediente-DG\Portarias\2013\DG\150-13 04 - Emanuel José Cordeiro - ARP nº 044-2012.doc